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   Kolmapäev, 1. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu praost ja Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori arhiivijutlust pealkirja all – ELU KAHE SUURE TÄHISE VAHEL; kl 10.45 ÜKS LAUL: saates kõlab ELIISA URBEL´i laul JUMALA POEG, autori enda esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL LUHAMETS; kl 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Meid ümbritsevas maailma kriisiolukorras osutub inglite teema käsitlus Jumala uskujaile suureks lohutuseks ning inspiratsiooniks, uskmatuile aga üleskutseks usule. Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KELLELE SA KAEVAD AUKU (Est 6:4-7:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: KAPLAN – VAIMULIK ILMALIKUS INSTITUTSIOONIS – vangalte peakaplani TANEL MEIEL´i külaliseks on Tartu Kolgata koguduse diakon ja Tartu Ülikooli töötajate nõustaja-kaplan TÕNU LEHTSAAR
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. AIN URBEL´i vestluskaaslaseks on Tartu Kolgata Baptistikoguduse noortejuht SANDER TULK                               
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: saates kõlab ELIISA URBEL´i laul JUMALA POEG, autori enda esituses; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast TIMOTEOSELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab JOEL LUHAMETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MEIE MISJON: LILIANN KESKINEN räägib misjonitööst Piibli tõlkijana ersadele ja SIRLI KAERA tutvustab misjonäri tugikoguduseks olemist. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 20            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo pani raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirja Aarand Roos. Aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA utlust – MIDA PAULUS TEADIS ja MEIE EI TEA
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: Gospelmuusika kuningannat MAHALIA JACKSON´it tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: KAS SA OLED KÜLM VÕI KUUM? Stuudios on pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
   
                Kell 1 öösel           RAAMATUTUND: Gary Chapmani raamatut "JUMAL KÕNELEB SINU ARMASTUSE KEELT" sirvivad raamatu toimetaja ANNELY VEEVO ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
 
  NB! Pereraadios kõlavad suveperioodil eetris valdavalt kordussaated.
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